РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 марта  2019 года
	№
	 82

О подготовке проекта  изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации  Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в части дополнения в установленный статьей 27 «Перечень территориальных зон» градостроительный регламент, основные виды разрешенного использования недвижимости территориальной зоны О2 «Зона учебных учреждений» следующим видом разрешенного использования: - «магазины».
2. Опубликовать информационное сообщение о подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель главы администрации 		                     А.В.Брагин

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело-2, прокуратура,  администрация муниципального образования Киришский муниципальный район,  отдел ЗИО администрация Будогощского городского поселения-2, газета

image1.png